证券代码：605055       证券简称：迎丰股份      公告编号：2021-031

浙江迎丰科技股份有限公司

 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 一、获取补助的基本情况

自 2021 年 3 月 1 日至 2021 年 6 月 17 日，浙江迎丰科技股份有限公司（以

下简称“公司”或“迎丰股份”）累计收到尚未公告的政府补助人民币

30,662,255.73元，其中与收益相关的政府补助 22,082,555.73元，与资产相关

的政府补助 8,579,700.00 元。

以上各项政府补助均已到账。具体情况如下：

序号 收款单位 项目内容
补助金额

（元）

与资产

/收益

相关

补助依据

1 迎丰股份
2020 年度亩均

效益领跑者 200,000.00 收益 /

2 迎丰股份

2020 年度柯桥

区支持绿色制

造
250,000.00 收益

绍兴市柯桥区经济和

信息化局《关于下达

2020 年度柯桥区支持

绿色制造创建财政专

项资金（第二批）》（绍

柯财企（2021）96号）

3 迎丰股份
2020 柯桥区信

息化奖励资金 300,000.00 收益 /

4 迎丰股份 个税手续费 40,503.73 收益 /

5 迎丰股份 股改上市奖励 21,212,052.00 收益

《关于下达 2020 年度

企业股改上市奖励》

（绍柯财企【2021】74

号）

6 迎丰股份

2020 年助力市

场主体高质量

发展专项资金
60,000.00 收益

《关于下达 2020 年度

第一批柯桥区进一步

助力市场主体纾困促

进高质量发展（进一步

支持激活市场）财政专

项资金（加大知识产权

扶持力度）》（绍柯财

企【2021】91号）

7 迎丰股份
2020 年度区级

星际两新组织 20,000.00 收益 /

8 迎丰股份
2020 年区推进

工业项目 8,000,000.00 资产

《关于下达 2020年度

柯桥区推进工业项目

建设财政专项资金

（第四批）》（绍柯

财企【2021】208

号）

9 迎丰股份
2020 年区推进

工业项目 579,700.00 资产

《关于下达 2020年度

柯桥区推进工业项目

建设财政专项资金

（第四批）》（绍柯

财企【2021】208

号）

 合计 30,662,255.73 / /

二、补助的类型及其对公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认与收益相关

的政府补助 22,082,555.73 元；其中 22,062,555.73 元计入其他收益,20,000.00

元计入营业外收入；确认与资产相关的政府补助 8,579,700.00 元，计入递延收

益。上述政府补助未经审计，具体的会计处理及对 2021 年度损益的影响以审计

机构年度审计确认后的结果为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江迎丰科技股份有限公司董事会

2021年 6月 19日